



Vastaus Mika Kasosen ja 22 muun valtuutetun aloitteeseen nuorisotyöntekijöitä Nikinmäen nuorisotilaan

VD/1594/00.02.00.03/2022

RÅ/HR/JT

Mika Kasonen ja 22 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Me allekirjoittaneet valtuutetut pyydämme, että Vantaan kaupunki rupeaa välittömästi selvittämään, että pystyykö Nikinmäen opetuspisteeseen palkata nuorisotyöntekijöitä. Nikinmäen opetuspisteen nuorisotila on tyhjiään ja alueella on huutava pula nuorisotilasta. Nuorisotiloilla on iso merkitys nuorten kohtaamispaikkoina. Se, että Vantaan kaupunki yrittää valjastaa vapaaehtoisia vanhempia pyörittämään nuorisotilaa, ei ole Vantaan kaupungilta vastuullista toimintaa. Vain koulutetut nuorisohjaajat ovat jo pelkästään vastuukysymysten johdosta ainoa oikea ratkaisu Nikinmäen nuorisotilan työntekijöiksi. Nuorisotilat ovat tärkeitä ja turvallisia vapaa-ajanviettopaikkoja nuorille.

Me valtuutetut pyydämme Vantaan kaupungin lunastamaan lupauksensa ja palkkaamaan nuorisotilaan riittävät työntekijät.”

Kaupunginvaltuusto 31.1.2022 § 20

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkikulttuurin toimialan nuorisopalvelujen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Valtuustoaloitteessa tuotiin esille toive nuorisopalveluiden palveluverkon laajentamisesta Nikinmäen opetuspisteeseen rakennettuun yhteiskäyttötilaan.

Nuorisopalveluiden palveluverkko on rakennettu siten, että se kattaa mahdollisimman hyvin koko kaupungin tarpeet. Tämä onnistuu ainoastaan keskittämällä nuorisopalveluiden palveluja Vantaan eri alueilla siten, että jokainen nuorisotila palvelee useampia kaupunginosia.

Nikinmäen opetuspisteen yhteyteen on muutama vuosi sitten rakennettu yhteiskäyttötila, jota on koulupäivän ulkopuolisina aikoina mahdollista hyödyntää nuoriso- ja asukastilana. Nuorisotyöntekijäresurssia tilaan ei kuitenkaan ole suunniteltu, koska nuorisotiloja ja -toimintaa on suhteellisen lähellä jo valmiiksi. Korson suuralueella Nikinmäen lähistöllä on kaksi nuorisotilaa, toinen Korsossa ja toinen Mikkolassa. Nämä tilat ja niissä olevat työntekijät palvelevat myös Nikinmäen nuoria.

Nikinmäen opetuspisteen yhteiskäyttötilassa voidaan jatkossa järjestää toimintaa nuorille joko järjestöyhteistyönä tai vapaaehtoistoimintana. Vapaaehtoistoimintaan perustuvaa nuorisotyötä tehdään jo esimerkiksi Ilolassa ja Ylästössä, joissa tilanne on monella tavalla samankaltainen kuin Nikinmäessä.



Nuorisopalveluiden näkökulmasta palveluverkkoa ei ole mahdollista laajentaa yksittäisistä tarpeista lähtien, vaan on katsottava asiaa tasapuolisesti koko kaupungin palveluverkon kehittämisen näkökulmasta, koska resurssit eivät riitä kaikkeen. Mikäli Nikinmäkeen palkattaisiin nuorisotyöntekijöitä, olisi perusteltua resurssoida samaan tapaan myös mm. Ylästön ja Ilolan alueita, jotka ovat samankaltaisia asuinalueita ja joista on vastaavan pituinen matka lähimmälle nuorisotilalle.

Nuorisotyön läsnäoloa alueilla, joilla sitä tällä hetkellä ei ole, voidaan harkita laajennettavaksi joko vapaaehtoisten toteuttamana ja nuorisotyöntekijöiden tukemana toimintana, järjestöyhteistyönä tai kehittämällä liikkuvan nuorisotyön muotoja, joita esimerkiksi Espoossa katvealueiden nuorisotyössä on viime vuosina kehitetty. Liikkuvan nuorisotyön toimintaperiaatteisiin ja tämän hetken toteutustapoihin muissa kaupungeissa on tarkoitus tutustua tulevana toimintakautena.

Kaupunginhallitus 22.8.2022 § 10

Kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Mika Kasoselle ja 22 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Päätettiin palauttaa asia valmisteluun.

Liite:

- Allekirjoitettu Mika Kasosen ja 22 muun valtuutetun aloite nuorisotyöntekijöitä Nikinmäen nuorisotilaan

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot: nuorisopalvelujohtaja Hannu Rusama, p. 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi